
小諸北佐久薬剤師会生涯教育セミナー

2026年 3月24日 火

19:00～20:30

てんじん薬局 大木 洋介先生

演者

かおりウィメンズクリニック
院⾧ 山本 かおり先生

｢月経困難症の治療
～何をどう選ぶのか・・私の工夫～」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、小諸北佐久薬剤師会生涯教育セミナーを下記の通り、Zoomウェビナーを利用したオンライン形
式にて開催いたします。
ぜひともセミナーにご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 敬具

座⾧

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

Zoomウェビナーは事前登録が必要です。
右記のQRコードからのご登録をお願いいたします。

開催方法
Zoomウェビナーを利用したオンライン形式

・JPALS研修コードは「20-2025-0085-101」です。
・日本薬剤師研修センターの認定研修1単位
※ログで90分以上の視聴を確認できた方が認定の対象となります。
※WEB（ZOOM）配信のみとなります。

共催:小諸北佐久薬剤師会/

～ プログラム ～

令和8年2月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会⾧ 小松富美男
担当 大木洋介

会員各位

情報提供：富士製薬工業株式会社



WEB参加 ご登録・ご視聴方法
当講演会は、WEB会議システム『Zoom ウェビナー』にて配信されますので、

ご参加にはインターネットを使用できるPCまたはスマートフォン、タブレットなどをご用意ください。

https://x.gd/tnIwp4

【個人情報の利用目的】
ご登録いただきました個人情報（氏名・ご施設名・メールアドレス）は、当社セミナーに関する情報提供（リマインド含む）及び、
富士製薬工業株式会社担当者からの面談もしくはメールによる製品情報（製品特性・有効性・安全性・使用方法等）・各領域におけ
る最新の話題に関する情報提供の目的にのみ使用し、目的以外に使用することはございません。また、ご本人の同意がなければ第三
者に個人情報を提供することもございません。取得した個人情報は責任者を定め、紛失や漏洩などが発生しないよう積極的な安全対
策を実施いたします。
富士製薬工業株式会社:https://www.fujipharma.jp/privacy

■ 実施責任者:
富士製薬工業株式会社 東日本ウィメンズヘルスグループ北信越営業所 野田愛子

■ 問い合わせ先:080-7684-4161
メールアドレス: aiko_noda@fujipharma.jp

【ご視聴方法について】
ご参加される先生は、
事前に「参加登録」をお願いします。
上記URLまたは、右上のQRコードからお入りください。

右記のウェビナー登録画面が立ち上がります。
「お名前」、「メールアドレス」、「ご施設」、「ご職業」
「薬剤師免許番号」をご入力ください。

登録完了後、ご入力のメールアドレスに登録完了の
案内が届きます。メールに記載のリンクからセミナーの
サイトに入ることができます。

※3月23日までにご登録いただけますと幸いです。

※Zooｍアプリをお持ちでない場合は、「Zoomをダウンロードして開始してください」を選択し、
アプリをインストールするように促されますので、「実行」をクリックします。
または、「ブラウザから参加」をクリックすることでアプリをインストールなくアクセスが可能です。


